Dicit tri[um] substantiu, q[ui] p[ro]p[ri]e rem  
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e h[oc] Casus nemariu. R[ati]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 tri[um] adiectiu, q[ui] signat rem p[ro]p[ri]e adiectiu h[oc]  
 tri[um] Synthesi nemariu. R[ati]o p[ro]p[ri]e, q[ui] a h[oc] n[on] n[on]  
 substantiu n[on] p[ro]p[ri]e signat: unu in h[oc] p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e e[st] alijs, si res h[oc] atq[ue], ut  
 saluat iden[ti]t[em] si utq[ue].

Dico

Dico

De Significatione Verborum  
Cognationis, & n

In loci dicitur in verborum, & abstractivum: hinc dicitur  
e, quod sit positum signandi minus, e, & signat signa-  
tionem vel substantiam, & quod sit, & ad haec, & quod sit.  
ut - su - & signat humanitatem terminatam, & dicitur  
alibi, quod sit signat substantiam abstractivam. Tunc adha-  
renter, & sit signat signandi minus, e, quod signat  
positivum, & dicitur sit, & quod sit, ut humanitas, &  
alibi, etc.

§ 1. De significatione generis & speciei  
Et in signat speciem, quia hoc signat simpliciter dicitur,  
quod sit dicitur in e, & signat positivum. Ad  
hunc dicitur - dicitur - & dicitur in dicitur substantiam ab-  
stractivam, & dicitur in dicitur, & dicitur in dicitur  
di dicitur dicitur, & dicitur in dicitur, & dicitur in dicitur  
n, in e, & dicitur in dicitur, & dicitur in dicitur  
simpliciter, ut in dicitur dicitur, & dicitur in dicitur. Ad  
hunc dicitur - dicitur - dicitur in dicitur, & dicitur in dicitur, &  
quod sit dicitur, dicitur in dicitur, & dicitur in dicitur, & dicitur  
dicitur in dicitur - dicitur - dicitur in dicitur, & dicitur in dicitur  
& dicitur, & dicitur in dicitur, in dicitur in dicitur, & dicitur.

§ 2. Humanitas & abstractivum, & in dicitur signa-  
tionem signandi minus, & humanitas signat substantiam hinc dicitur  
tam abstractivam, & dicitur: quod sit. Ad hunc dicitur, & dicitur  
e, quod sit humanitas signat substantiam hinc dicitur, &  
alibi in dicitur dicitur signandi minus, & in dicitur

# De numeris et affectibus

et numerus est <sup>affectus</sup> tri, se proprie re nunc  
Suppositio - absentia, presentia, ampliatio, restrictio,  
alienatio, diminutio.

Suy 14

## De vi suppositiva

Suppositio vocatur affectus quorundam eorum quod  
factus est in rebus. Definitio - Affectio tri gatiō: a  
suppositio est quod se, alio de gatiō, alio de gatiō  
De factis, alio de gatiō in rebus. si nunciat per id  
dit in rebus, et si nunciat per id dit in rebus. Sup  
positio dicitur in mentali, vocali, et sonanti. Et hanc gatiō  
in mentali, et factam: nunciat alienatio tri gatiō, et  
gatiō, et gatiō gatiō, ut prius erat in rebus. hanc  
et alienatio tri gatiō gatiō, ut hanc est de factis et  
et gatiō gatiō gatiō gatiō gatiō gatiō, ut hanc  
rebus. Et si gatiō gatiō gatiō gatiō gatiō gatiō  
improbat, ut si rebus. factis gatiō dicit in re  
bus et gatiō gatiō gatiō gatiō gatiō gatiō  
ut hanc est rebus gatiō gatiō gatiō gatiō gatiō  
nunciat gatiō, ut Salomon fuit rebus gatiō gatiō  
mey.

Suppositio hanc est dicitur in simplici, ab  
soluta, et gatiō gatiō. Simpliciter est alienatio tri gatiō re  
bus, si gatiō est, et gatiō rebus est secundum intensitatem  
ut hanc est gatiō, prius est in rebus. Suppositio abla

E altero hi cori qd signant, si qd cori vel qd in  
hi, si non se, et abse, de utari ad aliquid  
non ipsius signat, ut abse e hi, in qd hie qd  
vult tunc sumit, si hi ad hinc. Sed

Suppositio personalis e abstractio qd signa  
vult, ut hie sedet, ubi hie supponit qd p  
ndit in personalis, qd cori supponit qd p  
ferquens qd hie supponit e abstractio ad res, qd  
pndit in hi, ut abse, ubi hie supponit qd p  
ab singl, und melius ab abse, qd vult suppositio  
singl, qd personalis.

Hic suppositio facta et in materia et  
accidentalium. natura e suppositio qd p  
hi, seu natura, id e natura, et res et natura, in abstractio  
hi e natura, e res, ad naturam qd p tempore dicit. sup  
positio accidentalium e abstractio in qd, qd e res signata accen  
tate, et hie dicitur verificata qd abse, ubi dicitur tempore,  
ut hie sedet, pndit abse. Invidio ad hie suppositio  
de materia, signant, et natura. 1a e qd hie vult id e  
cogit qd hie pndit, ut qd hie dicitur verificata, ut oculis  
dicit. 2a e abstractio in qd qd hie in hie dicitur, ut hie  
vult. 3a e abstractio in qd hie e abstractio. 3a e abstractio  
hi cori qd hie pndit, id e in qd nulla dicitur verificata, ut abse  
qd oculis e natura ad videndum. n e natura dicitur, et hie  
cori, dicitur, et hie nec dicitur dicitur, et videtur  
qd oculis dicitur, qd hie vult, ut in qd p hie.

Eandem dicitur signatio facta in dicitur hie, et  
copulatio. 1a e abstractio hi cori qd hie pndit, id e dicitur  
et copulatio sumit verificata, ut dicitur hie dicitur. 2a  
e abstractio verificata qd hie hie dicitur, et dicitur qd hie

in parte copulata e advertebi qd ois huius partibus  
liber ut huius dicitur ut simpliciter, ut dicitur ois  
apostoli & dicitur qd dicitur dicitur huius ut simpliciter  
dicitur!

Sus  
DE ASCENSU ET DESCENSU

Ascensu e arguere arii partibus sequenti in numeris  
adversum ut dicitur, ut huius partibus sequenti, et huius partibus  
est, et huius dicitur: qd ois partibus sequenti: ponit partibus  
sequenti in numeris, qd ut sit huius ascensu, dicitur  
via partibus innumerari, ad fallit eam, ut huius dicitur  
est in apostolis, et innumerari dicitur qd ois, et dicitur  
et huius dicitur et dicitur: qd ois apostolis huius  
dicitur. Descensu e arguere arii ut dicitur ad huius huius  
illo dicitur, ut ois partibus sequenti: qd huius, et huius, et  
huius dicitur sequenti.